
Gare du Nord    %,  Centre Commercial Glisy
via Boves, Cagny, Edmond Rostand, Condorcet, Lycée de Luzarches

Horaires valables à par r du 06 janvier 2025

La ligne 13 m'emmène :

• Centre Commercial Glisy
• Amazon
• Mairie de Boves

• Zone Industrielle de Cagny
• Lycée de l’Acheuléen 
• Lycée de Luzarches

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

Du lundi 
au dimanche De 5h à 21h Fréquence semaine

5h
21h

GLISY

BOVES

AMIENS

CAGNY

 Centre Commercial Glisy

 Gare du Nord

Abladène

Au Gré du Vent

Wasse

Place de Cagny

Alexandre Vasseur

Dorgelès

 Caserne Dejean

Square Laclos

Cité des Castors

Montmignon

Amiral Courbet

Pinceau

Condorcet

Edmond Rostand

Epinette

Mairie de Boves

Amazon

 Lycée de Luzarches

Les Provinciales

Elsa Triolet

Cagny Z.I.

Général Leclerc

Etoile du Sud

Rue du 31 Août

 Görlitz

Bel Air

Boves M. Barbier

Corbie

Capitaine Nemo

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

1,60 5



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Horaires du lundi au vendredi

En direc  on du Centre Commercial Glisy

En direc on de la Gare du Nord

Cas
ern

e D
eje

an 

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

GA
RE D

U NORD 
 

Pinc
eau

AMIENS

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Abla
dèn

e

Rue 
du 

31 
Août

Squ
are

 La
clo

s

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Görl
itz 

Au G
ré 

du 
Ven

t

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Edm
ond

 Rost
and

Els
a T

rio
let

Bel 
Air

Wass
e

Plac
e d

e C
agn

y

Mont
mign

on

Epi
net

te

Cag
ny 

Z.I.

Bove
s M

. B
arb

ier

Alex
and

re 
Vas

seu
r

Amira
l C

our
bet

Mair
ie d

e B
ove

s

Géné
ral

 Le
cle

rc

Cor
bie

Dorg
elè

s

Amazo
n

Eto
ile 

du 
Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

CAGNY BOVES

Cas
ern

e D
eje

an 

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

GA
RE D

U NORD 
 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Abla
dèn

e

Rue 
du 

31 
Août

Squ
are

 La
clo

s

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Görl
itz 

Au G
ré 

du 
Ven

t

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Edm
ond

 Rost
and

Els
a T

rio
let

Bel 
Air

Wass
e

Plac
e d

e C
agn

y

Mont
mign

on

Epi
net

te

Cag
ny 

Z.I.

Bove
s M

. B
arb

ier

Alex
and

re 
Vas

seu
r

Amira
l C

our
bet

Mair
ie d

e B
ove

s

Géné
ral

 Le
cle

rc

Cor
bie

Dorg
elè

s

Amazo
n

Eto
ile 

du 
Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

CAGNYBOVES AMIENS

Gare du Nord Quai B 04:44 06:10 07:25 08:25 09:25 10:25 11:20 12:20 13:16 14:27 15:25 16:05 17:35 18:05 19:25 20:09
Lycée de Luzarches 04:47 06:14 07:29 08:30 09:29 10:29 11:24 12:24 13:20 14:31 15:29 16:10 17:40 18:10 19:29 20:12
Abladène 04:49 06:15 07:31 08:32 09:31 10:30 11:25 12:26 13:22 14:32 15:31 16:12 17:42 18:12 19:30 20:14
Les Provinciales 04:52 06:19 07:35 08:36 09:35 10:34 11:29 12:30 13:26 14:36 15:35 16:16 17:46 18:16 19:34 20:17
Görlitz Quai A 04:54 06:21 07:37 08:38 09:37 10:36 11:31 12:32 13:28 14:38 15:37 16:18 17:48 18:18 19:36 20:19
Edmond Rostand 04:57 06:24 07:40 08:41 09:40 10:39 11:34 12:35 13:31 14:41 15:40 16:21 17:51 18:21 19:39 20:22
Bel Air 05:00 06:27 07:43 08:44 09:43 10:42 11:37 12:38 13:34 14:44 15:43 16:24 17:54 18:24 19:42 20:25
Place de Cagny 05:02 06:29 07:46 08:47 09:45 10:44 11:39 12:40 13:36 14:47 15:45 16:26 17:56 18:26 19:44 20:27
Cagny Z.I. 05:04 06:31 07:49 08:50 09:47 10:46 11:41 12:43 13:38 14:49 15:48 16:29 17:59 18:29 19:46 20:29
Boves M. Barbier 05:08 06:36 07:54 08:55 09:52 10:51 11:46 12:48 13:43 14:54 15:53 16:34 18:04 18:34 19:50 20:33
Mairie de Boves 05:11 06:39 07:57 08:58 09:55 10:54 11:49 12:51 13:46 14:57 15:56 16:37 18:07 18:37 19:53 20:36
Dorgelès 05:13 06:41 07:59 09:00 09:57 10:56 11:51 12:53 13:48 14:59 15:58 16:39 18:09 18:39 19:55 20:38
Amazon 05:15 06:43 08:01 09:03 09:59 10:58 11:53 12:55 13:50 15:01 16:00 16:41 18:12 18:42 19:57 20:40
Centre Commercial Glisy 05:20 06:48 08:06 09:08 10:04 11:03 11:58 13:00 13:55 15:06 16:05 16:46 18:17 18:47 20:02 20:45

Centre Commercial Glisy 05:10 05:48 07:06 08:11 09:15 10:17 11:17 12:10 13:00 13:35 15:17 16:27 17:07 18:04 18:58 21:11
Amazon 05:15 05:53 07:12 08:17 09:20 10:22 11:22 12:15 13:05 13:40 15:22 16:32 17:12 18:09 19:03 21:16
Dorgelès 05:16 05:55 07:14 08:19 09:23 10:24 11:24 12:17 13:07 13:42 15:24 16:35 17:15 18:11 19:05 21:17
Mairie de Boves 05:18 05:57 07:16 08:21 09:25 10:26 11:26 12:19 13:09 13:44 15:26 16:37 17:17 18:13 19:07 21:19
Boves M. Barbier 05:21 06:00 07:20 08:25 09:28 10:29 11:29 12:22 13:12 13:47 15:29 16:40 17:20 18:16 19:10 21:22
Cagny Z.I. 05:25 06:04 07:25 08:30 09:33 10:33 11:33 12:27 13:16 13:51 15:33 16:45 17:25 18:21 19:14 21:26
Place de Cagny 05:27 06:06 07:27 08:32 09:35 10:35 11:35 12:29 13:18 13:53 15:35 16:47 17:27 18:23 19:16 21:28
Bel Air 05:29 06:09 07:30 08:35 09:38 10:37 11:37 12:31 13:21 13:56 15:38 16:50 17:30 18:26 19:18 21:30
Edmond Rostand 05:32 06:12 07:33 08:38 09:41 10:40 11:40 12:34 13:24 13:59 15:41 16:54 17:34 18:29 19:21 21:33
Gorlitz Quai B 05:34 06:14 07:36 08:41 09:43 10:42 11:42 12:36 13:26 14:01 15:43 16:57 17:37 18:32 19:23 21:34
Les Provinciales 05:36 06:16 07:38 08:43 09:45 10:44 11:44 12:38 13:28 14:03 15:45 16:59 17:39 18:34 19:25 21:36
Abladène 05:40 06:20 07:43 08:48 09:49 10:48 11:48 12:42 13:32 14:07 15:49 17:03 17:43 18:38 19:29 21:40
Lycée de Luzarches 05:41 06:21 07:45 08:50 09:51 10:50 11:50 12:44 13:34 14:09 15:51 17:05 17:45 18:40 19:31 21:41
Gare du Nord Quai A 05:45 06:25 07:50 08:55 09:55 10:55 11:55 12:48 13:38 14:13 15:55 17:10 17:50 18:45 19:35 21:45



3 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

  Horaires du samedi

  Horaires du samedi

En direc  on du Centre Commercial Glisy

En direc on de la Gare du Nord

   Horaires dimanches 
et Jours fériés

   Horaires dimanches 
et Jours fériés

Cas
ern

e D
eje

an 

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

GA
RE D

U NORD 
 

Pinc
eau

AMIENS

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Abla
dèn

e

Rue 
du 

31 
Août

Squ
are

 La
clo

s

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Görl
itz 

Au G
ré 

du 
Ven

t

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Edm
ond

 Rost
and

Els
a T

rio
let

Bel 
Air

Wass
e

Plac
e d

e C
agn

y

Mont
mign

on

Epi
net

te

Cag
ny 

Z.I.

Bove
s M

. B
arb

ier

Alex
and

re 
Vas

seu
r

Amira
l C

our
bet

Mair
ie d

e B
ove

s

Géné
ral

 Le
cle

rc

Cor
bie

Dorg
elè

s

Amazo
n

Eto
ile 

du 
Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

CAGNY BOVES

Cas
ern

e D
eje

an 

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

GA
RE D

U NORD 
 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Abla
dèn

e

Rue 
du 

31 
Août

Squ
are

 La
clo

s

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Görl
itz 

Au G
ré 

du 
Ven

t

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Edm
ond

 Rost
and

Els
a T

rio
let

Bel 
Air

Wass
e

Plac
e d

e C
agn

y

Mont
mign

on

Epi
net

te

Cag
ny 

Z.I.

Bove
s M

. B
arb

ier

Alex
and

re 
Vas

seu
r

Amira
l C

our
bet

Mair
ie d

e B
ove

s

Géné
ral

 Le
cle

rc

Cor
bie

Dorg
elè

s

Amazo
n

Eto
ile 

du 
Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

CAGNYBOVES AMIENS

Gare du Nord Quai B 05:50 07:25 08:25 09:10 10:10 11:10 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40 19:20
Lycée de Luzarches 05:53 07:29 08:29 09:14 10:14 11:14 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 18:44 19:24
Abladène 05:55 07:30 08:30 09:15 10:15 11:15 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 18:07 18:46 19:25
Les Provinciales 05:58 07:34 08:34 09:19 10:19 11:19 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:11 18:11 18:50 19:29
Görlitz Quai A 06:00 07:36 08:36 09:21 10:21 11:21 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:13 18:52 19:31
Edmond Rostand 06:02 07:38 08:39 09:24 10:24 11:23 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 18:54 19:33
Bel Air 06:04 07:41 08:42 09:27 10:27 11:26 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 18:57 19:35
Place de Cagny 06:06 07:43 08:44 09:29 10:29 11:28 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:21 18:59 19:37
Cagny Z.I. 06:08 07:46 08:46 09:31 10:31 11:30 12:20 13:21 14:21 15:22 16:22 17:23 18:24 19:02 19:39
Boves M. Barbier 06:12 07:51 08:51 09:36 10:36 11:35 12:25 13:26 14:26 15:27 16:27 17:28 18:29 19:07 19:43
Mairie de Boves 06:15 07:54 08:54 09:39 10:39 11:38 12:28 13:29 14:29 15:30 16:30 17:31 18:32 19:10 19:46
Dorgelès 06:17 07:56 08:56 09:41 10:41 11:40 12:30 13:31 14:31 15:32 16:32 17:33 18:34 19:12 19:48
Amazon 06:19 07:58 08:58 09:43 10:43 11:42 12:32 13:33 14:33 15:34 16:35 17:36 18:36 19:14 19:50
Centre Commercial Glisy 06:24 08:03 09:03 09:48 10:48 11:47 12:37 13:38 14:38 15:39 16:40 17:41 18:41 19:19 19:54

Gare du Nord Quai B 06:45 19:45
Lycée de Luzarches 06:48 19:48
Abladène 06:50 19:50
Les Provinciales 06:53 19:53
Görlitz Quai A 06:55 19:55
Edmond Rostand 06:57 19:57
Bel Air 07:00 20:00
Place de Cagny 07:02 20:02
Cagny Z.I. 07:04 20:04
Boves M. Barbier 07:08 20:08
Mairie de Boves 07:11 20:11
Dorgelès 07:13 20:13
Amazon 07:15 20:15
Centre Commercial Glisy 07:20 20:20

Centre Commercial Glisy 05:04 06:15 08:12 09:17 10:18 11:13 12:13 12:58 13:58 14:52 16:01 17:07 17:48 18:47 19:43
Amazon 05:09 06:20 08:17 09:22 10:23 11:18 12:18 13:03 14:03 14:57 16:06 17:12 17:53 18:52 19:47
Dorgelès 05:10 06:21 08:19 09:24 10:25 11:20 12:20 13:05 14:05 14:59 16:08 17:14 17:55 18:54 19:49
Mairie de Boves 05:12 06:23 08:21 09:26 10:27 11:22 12:22 13:07 14:07 15:01 16:10 17:16 17:57 18:56 19:51
Boves M. Barbier 05:15 06:26 08:24 09:29 10:30 11:25 12:25 13:10 14:10 15:04 16:13 17:19 18:00 18:59 19:53
Cagny Z.I. 05:19 06:30 08:28 09:33 10:34 11:29 12:29 13:14 14:14 15:08 16:17 17:23 18:04 19:04 19:57
Place de Cagny 05:21 06:32 08:30 09:35 10:36 11:31 12:31 13:16 14:16 15:10 16:19 17:25 18:06 19:06 19:59
Bel Air 05:23 06:34 08:32 09:37 10:38 11:33 12:33 13:18 14:18 15:12 16:22 17:27 18:08 19:08 20:01
Edmond Rostand 05:26 06:37 08:35 09:40 10:41 11:36 12:36 13:21 14:21 15:15 16:25 17:30 18:11 19:11 20:04
Gorlitz Quai B 05:28 06:39 08:37 09:42 10:43 11:38 12:38 13:23 14:23 15:17 16:27 17:32 18:13 19:13 20:06
Les Provinciales 05:30 06:41 08:39 09:44 10:45 11:40 12:40 13:25 14:25 15:19 16:29 17:34 18:15 19:15 20:08
Abladène 05:34 06:45 08:43 09:48 10:49 11:44 12:44 13:29 14:29 15:23 16:33 17:38 18:19 19:19 20:12
Lycée de Luzarches 05:36 06:47 08:45 09:50 10:51 11:46 12:46 13:31 14:31 15:25 16:35 17:40 18:21 19:21 20:14
Gare du Nord Quai A 05:40 06:51 08:50 09:55 10:55 11:50 12:50 13:35 14:35 15:30 16:40 17:45 18:26 19:26 20:18

Centre Commercial Glisy 06:04 20:44
Amazon 06:08 20:48
Dorgelès 06:10 20:50
Mairie de Boves 06:12 20:52
Boves M. Barbier 06:14 20:54
Cagny Z.I. 06:18 20:58
Place de Cagny 06:20 21:00
Bel Air 06:22 21:02
Edmond Rostand 06:24 21:04
Gorlitz Quai B 06:26 21:06
Les Provinciales 06:27 21:07
Abladène 06:30 21:10
Lycée de Luzarches 06:32 21:12
Gare du Nord Quai A 06:35 21:15


